(様式第 １０ 号)

　　公共基準点設置工事竣工報告書

　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　福　島　市　長　　　様

報 告 者 住　　 所

会 社 名

氏       名
（代表者名）

担当者名

連 絡 先

　　　　 　年　　月　　日に届け出た公共基準点の｛（復元・復旧・その他（　　　　　　　　）｝ついて

　　　設置工事が竣工しましたので次のとおり報告すると共に竣工検査をお願いします。

工　　事　　件　　名

工　　事　　場　　所 　福島市

設置工事竣工日時 　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

公 共 基 準 点 番 号

添　 付　 図 　面　等 　 1 竣工写真・平面図・断面図　　　２ 測量成果（　　　　　　　　　　　　　）

　 ３ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）